Ueb-faqe  www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje pajisje dhe orendi” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit I-rë: REF-48707-05-22-2025. 

5. Fondi Limit: 15,408,601 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë mijë e gjashtëqind e një) 

lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

25.11.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 75 datë 02 Dhjetor 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

9,166,200 (nëntë milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind) lekë 

(me TVSH) 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “MUCA” sh.p.k 

Adresa: “Autostrada Tiranë-Durrës, km 13” 

Numri i NIPT-it: K01421002H 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij